
　　　　　　 　 １２月分　滝川市スポーツセンター第２体育館利用予定表

現在

第一 第二
研修室 研修室

笑いの医力

(笑いヨガ)

ﾘﾄﾙｼﾆｱ
父母の会

テニス

年　　末　　年　　始　　休　　館　　日

兼　第7回全日本ﾕｰｽ(U-18)ﾌｯﾄｻﾙ大会北空知予選
第31回全道ﾕｰｽ(U-18)ﾌｯﾄｻﾙ選手権大会

ＹＯＮＥＸＣＵＰ北海道インドアソフトテニス大会

北海道大学医学部　ソフトテニス部

北海道中学生インドアソフトテニス大会

北海道中学生インドアソフトテニス大会

滝川スポーツフェスティバル 

海洋クラブ会長杯

テニステニス自　　由滝川高校ソフトテニス部

･バドミントン火

休　　　　　　館　　　　　　　日月

火

日

月

日

テニスフットサル（小中学生）ソフトテニス自　由･バドミントン火

休　　　　　　館　　　　　　　日月

テニスフットサル（小中学生）ソフトテニス自　由･バドミントン火

休　　　　　　館　　　　　　　日月

※大会利用の場合は、時間が延長になることがありますので、ご了承ください。　
※夜間のご利用は２１時までとなります。２１時に消灯・施錠となりますので、ご協力ください。
※都合により、予定表が変更になる場合がありますので、ご了承ください。
※貸館（専用）利用は、前月２０日までに申込をしてください。（１２月は年末年始をはさむため１３日までに申込ください）
※スポーツセンター第２体育館はランニングのご利用はできません。スポーツセンター第１体育館をご利用ください。

令和元年11月22日

31

水 テニス 自　　由 ソフトテニス バスケット ･ 卓　球

木 ソフトテニス 滝川高校ソフトテニス部 フットサル（小中学生） フットサル

金

土

29

月 休　　　　　　館　　　　　　　日

30

火 バドミントン ･ 自　由 ソフトテニス フットサル（小中学生） テニス

28

27

土 滝川高校ソフトテニス部 明円グループ集合写真撮影 自　　由

26

金 テニス 自　　由 自　　由 バドミントン ･ 卓　球

25

24

22

23

21

20

日

木 ソフトテニス 自　　由 フットサル（小中学生） フットサル

卓　球･バスケットソフトテニス自　　由テニス水

土 フットサル（小中学生） 滝川高校ソフトテニス部 自　　由 自　　由

卓　球･バドミントン自　　由自　　由テニス金

19

18

木 ソフトテニス 自　　由 フットサル（小中学生） フットサル

卓　球･バスケットソフトテニス自　　由テニス水

17

15

16

14

13

土 自　　由 自　　由

卓　球･バドミントン自　　由自　　由テニス金

12

日

テニスフットサル（小中学生）ソフトテニス自　由

11

木 ソフトテニス 自　　由 フットサル（小中学生） フットサル

卓　球･バスケットソフトテニス自　　由テニス水

10

8

9

7

6

5

4

3

1

2

日 曜
午　　前 午　　後　　１ 午　　後　　２

日 北空知冬季一般バドミントン大会

夜　　間
和室

９時～１２時 １２時～１５時 １５時～１８時 １８時～２１時

テニス


